vellezerit Agailiu m

PASQYRA E PERFOMANCES 2,017
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

>Te ardhura nga shitia e MALLIT 103,630,646 128,315,848

>Te ardhura nga Transporti
>Te ardhura te tjera te shrytezimit Qerat 3 0,000

10.1 - Lende e pare dhe materiale te konsumushme o 82,878,601 104,311,043
10.2 - Te tjera shpenzime ( ardh direkt nga S - W27) i 3,123,617 4,630,838

11, l - Pagate shperblime 3,157,460 3,230,000
11.2 - Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendet ( vehte shpenz per pensionet ) i 527,296 539,410

1.1 - Shpenzime interesi dhe te ngjajeshme i V2 i 2

i21.2 - Shpenzime te tjera financiare V2

25.1 - Shpenzimi aktual Itatimit mbi fitimin G ; ; A e PSR 2D 1,203,471
25.2 - Shpenzimi [ tatimit te shtyre

25.3 - Pjesa e tatim fitimit te pjesmarjes
| 26 ;- Humbje te mbartura - shpenzime te panjohura 288,633 312,742

28
29 {FITIM HUMBJE PER:

29.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme

29.2 - Interesa jo kontrolluse

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

i2.1 - Diferencat ( +/-)nga perkthimi [ monedhes ne veprimtari te huaj




2.2 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktive Afat Gjata materiale

2.3 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktivev financiare te mbajtur per shitje

2.4 - Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet

2.5 - Totali I te ardhurave te tjera gjitheperfshirese

7.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme

7.2 - Interesa jo kontrolluse

SHPENZIME TE PANJOHURA

Gijobe e penalitet 29,553
Paga , sigurime etj

Amortizime , karburant etj te Autovetuarve 259,080
Te tjera o

A@ministrator




Vellezerit Agalliu M
PASQYRA E PERFOMANCES 2,017

( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS FUXIONIT )
s e

hkrim raa
_____ 1> Te ardhura te aktivitetit te shfrytezimit (Kryesor) 103,930,646 128,315,848

2.E> Kosto te shitjes ( perfshire shpenzime te amortizimit dhe cvleresimit )

H
.............................................................................. )
... 16:2- Te ardhura nga njesia ckonomike ku ka interesa te piesmarjes | b BRI SN
163 - Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ tjera, pjesce AAGIM See. oLt st s
..., 16:4 - Interesa te arketushem dhe te ardhura te tjera te_ngjajeshme e e e
....JiZhvleresimi | Aktiveve Financiare dhe inv financ te mbajt si aktive A Shkurter AT b R
1.7 8iShpenzime- Financiare s mmmmn sl e D% . W . o
...... Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjajeshme (paragitveemas..) &~ & - 4
_____ 1812 Shpenzims (e tera financlirs (30 s B Bty e I Ll e it e

9iPjesa e fitimit /humbjes nga pjesemarjet ; ;

................................................................................ e hOS0R%GT 120347 1

_____ j11.1 - Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin .~~~ & & 1050825: 1203471 ©)
{11:2 - Shpenzimi Itatimit fo shiyre s W 8 R e el )

13{FITIM HUMBIE PER :

..... R S e P A R i, e T e e R TS U SR R
113.1 - Pronaret ¢ njesise ekonomike meme : J

.....

_____ {13:2 < Iiteresn jo kontwollugo e of < w0 oo i e s b e e

“PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Paga , sigurime etj
Amortizime , karburant etj te Autovetuarve _
Te tjera




